
Příloha č. 1 - Cena, termíny zveřejnění, místo/místa poskytnutí prezentace, popis propagačního materiálu - Rozpočet

ZADAVATEL (obchodní zástupce ČP) OBJEDNATEL (klient)

Jméno a příjmení

Osobní číslo

Region

Datum zadání

E-mail

VÝBĚR KRAJE A MĚSÍCE (Zvolené číslo odpovídá níže nahrané ukázce obrázku)

Kraj/měsíc Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec

Celá ČR             

Hlavní město Praha           x  

Středočeský            

Jihočeský             

Plzeňský           x  

Karlovarský           x  

Ústecký             

Liberecký           x  

Královéhradecký             

Pardubický             

Vysočina             

Jihomoravský             

Zlínský             

Olomoucký             

Moravskoslezský             

Pozn.: obsazeno = na danou reklamní plochu je již uzavřená smlouva ; rezervace = reklamní plocha je rezervovaná jiným klientem, smlouva není prozatím uzavřená

Ceník inzerce k Platebnímu dokladu SIPO - Hotovost

UKÁZKA INZERCE č. 1 UKÁZKA INZERCE č. 2

UKÁZKA INZERCE č. 3

Zvláštní ujednání

xxx

Cena za 1 ks xxx

Číslo objednávky: #HODNOTA!

xxx

xxx

Č. smlouvy s ČP

Sídlo

IČO

Tento formulář slouží k závazné objednávce vytištění inzerce, která se připojí k Platebnímu dokladu SIPO - Hotovost dle specifikací zvolených v tomto formuláři.

Inzerce  je poskytována na základě uzavření Smlouvy o poskytnutí reklamy - prezentace třetích osob prostřednictvím České pošty, s.p., jejíž nedílnou součástí jsou Obchodní podmínky 

pro prezentace třetích osob prostřednictvím České pošty, s.p. Odesláním této objednávky Objednavatel potvrzuje, že se s těmito obchodními podmínkami seznámil a že s nimi 

souhlasí.   

xxx

do 100 tis. ks

do 500 tis. ksPředpokládaná cena zakázky

Předpokládaný počet hotovostních dokladů SIPO

Celkový počet krajů a měsíců

nad 500 tis. ks

Počet ks
Cena za inzerci 

(v Kč bez DPH za ks)

xxx

xxx

xxx

xxx

xxx

xxx

xxx

xxx

* Z důvodu kontinuální aktualizace databáze klientů SIPO bude přesný počet vytištěných a doručených alonží klientům SIPO upřesněn vždy po inkasním měsíci, ve kterém byla inzerce 

distribuována. Na základě tohoto upřesnění se posléze provede aktualizace.

REKAPITULACE ZAKÁZKY*

Název/jméno

xxx

xxx

xxx

xxx


